Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia - IDARON

Decisão nº 2/2019/IDARON-GIPOA

A AGÊNCIA DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA – IDARON, representado pelo Presidente
Senhor JÚLIO CÉSAR ROCHA PERES, torna público o resultado final contendo a relação de candidatos classificados por localidade, lista geral de
candidatos classificados, e relação de candidatos não classificados, referentes ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, processo administrativo nº
0015.455949/2019-01, regido pelo EDITAL N. 001/2019/IDARON-GRH, de 05 de novembro de 2019, conforme tabelas abaixo:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR LOCALIDADE

QUANT. MUNICÍPIO/DISTRITO NOME CPF PONTUAÇÃO

1 ALTA FLORESTA DO OESTE ILDE BONETTI 446.742.010-04 80

2 ALTA FLORESTA DO OESTE RAFAEL DEINA FARTO 893.300.212-04 60

3 ALVORADA DO OESTE DIEGO DADALTO GUIMARÃES 087.742.907-38 65

4 ARIQUEMES LUCIANA FERREIRA 948.840.642-91 80

5 ARIQUEMES MARCUS VINÍCIUS PACHECO BEZERRA 675.804.402-53 60

6 BOA VISTA DO PACARANA MURILO MARCHESINI SAIKI 058.761.819-19 50

7 CACOAL FLAVIANE APARECIDA SARTÓRIO 015.028.112-94 70

8 CANDEIAS DO JAMARI JACKSON MEDEIROS DE ARAUJO 075.408.444-26 40

9 CEREJEIRAS TAYS ANGELA SPEROTO 685.620.042-00 70

10 CORUMBIARA ADRIANA TENÓRIO CAVALCANTE 762.514.622-72 50

11 COSTA MARQUES HELLITON SERRATH DE BRITO 950.623.432-91 40

12 CUJUBIM NAYARA VILARINS MOREIRA 001.357.102-86 55

13 EXTREMA DE RONDÔNIA MELQUISEDEQUE NEVES CAVALCANTI BEZERRA 530.796.802-78 50

14 GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA LOANA DE SOUZA SILVA 002.465.612-70 70

15 ITAPUÃ DO OESTE MILENE JAKOBI DE CAMARGO 047.920.379-21 40

16 ITAPUÃ DO OESTE SEM CLASSIFICADOS - -

17 JACI-PARANÁ CAROLINE FREITAS DE ALENCAR EIRADO 915.096.612-04 45

18 JACYNÓPOLIS EVIANE DA SILVA RAMOS 007.684.172-36 75

19 MACHADINHO DO OESTE ROSANA APARECIDA BRUNORO 629.714.332-34 75

20 MACHADINHO DO OESTE WALDEREIS MARIA NETO 800.360.012-87 55

21 NOVA DIMENSÃO SEM CLASSIFICADOS - -

22 OURO PRETO DO OESTE ADRIELE GOUVEIA DE ALMEIDA 013.293.622-41 60

23 PORTO VELHO MARLON LEONEL PAZINI 053.241.246-05 80

24 PORTO VELHO CLARIANA LINS LACERDA 964.970.412-49 65

25 PORTO VELHO PRISCILLA DE FREITAS BANDEIRA 843.821.202-68 60

26 PRESIDENTE MÉDICI BRUNO PORTO DE LIMA 961.051.192-91 75

27 RIO PARDO EVAGNER DA CRUZ DE ALMEIDA 667.070.212-49 55

28 ROLIM DE MOURA DILZA HELENA OLIVEIRA DO CARMO 714.286.312-91 65

29 ROLIM DE MOURA MARCELO PAULO GURKEWICZ KUNRATH 523.162.972-34 55

30 SANTA LUZIA DO OESTE PAULO HENRIQUE MESSIAS MARIN 004.719.212-70 60

31 SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ JHULHIE CRISTIAN JUSTINIANO MORENO MUND 992.547.192-34 70

32 SERINGUEIRAS NATHALIA MALDANER FRANCH 903.064.812-00 75

33 TARILÂNDIA DAYSE CRISTIANNE VASCONCELOS DOS SANTOS 968.118.032-15 25

34 UNIÃO BANDEIRANTES CLAUDILAINE OLIVEIRA DA SILVA 944.004.822-00 55

35 URUPÁ JOSIMAR GUILHERME DE LIMA 938.570.122-34 75

LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO MUNICÍPIO ESCOLHIDO CPF PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE - IDADE

1 GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 773.935.032-04 65 16/11/1989

2 CEREJEIRAS 783.380.183-68 60 18/03/1976

3 ALVORADA DO OESTE 734.201.742-68 60 13/01/1984

4 ARIQUEMES 982.234.372-87 55 10/04/1988

5 SANTA LUZIA DO OESTE 005.928.912-08 55 23/02/1994

6 PORTO VELHO 788.825.242-72 50 29/07/1984

7 ROLIM DE MOURA 795.500.372-15 50 24/10/1984

8 PORTO VELHO 008.672.131-32 50 02/05/1985

9 ARIQUEMES 936.881.562-34 50 20/09/1988

10 MACHADINHO DO OESTE 633.692.143-34 45 19/03/1980

11 PORTO VELHO 050.197.086-07 45 26/08/1982

12 BOA VISTA DO PACARANA 737.296.042-87 45 17/08/1983

13 ROLIM DE MOURA 045.119.099-89 45 09/09/1984

14 ROLIM DE MOURA 944.651.422-34 45 06/05/1988

15 BOA VISTA DO PACARANA 000.398.112-63 45 23/10/1989

16 BOA VISTA DO PACARANA 007.250.022-04 45 21/11/1991

17 ALTA FLORESTA DO OESTE 952.352.562-04 45 19/12/1991

18 ALTA FLORESTA DO OESTE 055.171.822-70 45 30/03/1992

19 CEREJEIRAS 001.752.602-73 45 19/12/1994

20 PORTO VELHO 990.643.242-04 45 03/12/1995

21 PORTO VELHO 961.531.055-72 40 25/10/1982

22 PORTO VELHO 884.923.032-04 40 16/01/1985

23 CEREJEIRAS 007.792.231-01 40 23/01/1985

24 EXTREMA DE RONDÔNIA 337.469.178-16 40 14/03/1986

25 ALTA FLORESTA DO OESTE 002.901.712-29 40 11/07/1989

26 ROLIM DE MOURA 984.014.912-15 40 19/07/1990

27 CUJUBIM 082.662.369-76 40 13/05/1992

28 ALVORADA DO OESTE 007.601.282-43 40 27/03/1993

29 URUPÁ 024.456.442-67 40 08/12/1994

30 ARIQUEMES 608.474.501-63 35 23/05/1973

31 ROLIM DE MOURA 932.685.212-15 35 21/08/1987

32 CACOAL 894.192.942-34 35 28/07/1988

33 MACHADINHO DO OESTE 947.237.532-49 35 02/12/1988

34 JACI-PARANÁ 005.823.402-09 35 21/01/1993

35 ROLIM DE MOURA 017.285.682-50 35 03/01/1994

36 BOA VISTA DO PACARANA 021.040.642-95 35 10/04/1994

37 COSTA MARQUES 940.208.922-53 35 26/07/1994

38 ROLIM DE MOURA 956.464.855-68 30 19/05/1978

39 ALTA FLORESTA DO OESTE 949.494.842-49 30 31/03/1988

40 CANDEIAS DO JAMARI 071.573.009-66 30 31/07/1989

41 CEREJEIRAS 980.594.692-87 30 28/03/1991

42 ALTA FLORESTA DO OESTE 006.525.302-73 30 14/02/1993

43 SERINGUEIRAS 010.828.272-40 30 24/04/1993

44 RIO PARDO 023.319.042-27 30 21/12/1994

45 PRESIDENTE MÉDICI 017.671.362-00 30 25/07/1995

46 CEREJEIRAS 023.262.919-64 25 20/07/1978

47 PORTO VELHO 643.858.332-49 25 11/02/1979

48 OURO PRETO DO OESTE 117.961.827-02 25 26/05/1986

49 ARIQUEMES 946.728.572-04 25 18/07/1987

50 PORTO VELHO 886.059.812-53 25 19/11/1987

51 ROLIM DE MOURA 021.011.802-43 25 25/06/1994

52 SERINGUEIRAS 006.314.462-06 25 12/11/1994

53 PORTO VELHO 023.233.092-18 25 08/01/1995

54 ROLIM DE MOURA 031.641.832-32 25 03/10/1996

55 PORTO VELHO 055.081.097-81 20 16/04/1981

56 ALTA FLORESTA DO OESTE 522.309.882-04 20 04/03/1982

57 JACI-PARANÁ 098.958.987-03 20 07/04/1984

58 JACYNÓPOLIS 027.356.073-56 20 13/01/1986

59 BOA VISTA DO PACARANA 893.074.612-87 20 27/09/1986

60 MACHADINHO DO OESTE 376.017.868-54 20 16/04/1987

61 PORTO VELHO 531.866.132-72 20 15/10/1988

62 CEREJEIRAS 937.389.432-34 20 20/05/1989

63 OURO PRETO DO OESTE 001.631.222-88 20 21/05/1991

64 PORTO VELHO 002.984.812-19 20 18/12/1991

65 ALVORADA DO OESTE 032.412.911-46 20 19/05/1992

66 ROLIM DE MOURA 018.906.802-73 20 15/02/1993

67 OURO PRETO DO OESTE 422.242018-26 20 08/06/1993

68 ROLIM DE MOURA 934.090.012-04 20 31/03/1994

69 SANTA LUZIA DO OESTE 025.816.072-11 20 06/06/1994

70 SERINGUEIRAS 935.487.292-15 20 27/06/1994

71 PRESIDENTE MÉDICI 020.323.142-23 20 08/07/1995

72 TARILÂNDIA 020.544.452-07 20 13/10/1995

73 CACOAL 015.291.872-81 20 16/06/1996

74 CORUMBIARA 030.277.124-70 15 29/03/1977

75 ROLIM DE MOURA 057.928.466-26 15 27/02/1984

76 TARILÂNDIA 828.286.362-91 15 14/10/1984

77 PORTO VELHO 957.540.592-72 15 24/02/1989

78 ARIQUEMES 988.808.612-04 15 27/08/1989

79 BOA VISTA DO PACARANA 009.917.452-99 15 22/09/1989

80 ROLIM DE MOURA 986.145.762-34 15 07/02/1993

81 BOA VISTA DO PACARANA 929.624.752-72 15 08/05/1994

82 GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 015.616.032-36 15 15/08/1994

83 PORTO VELHO 025.698.322-43 15 15/12/1995

84 PRESIDENTE MÉDICI 421.208.882-72 10 06/08/1972

85 PRESIDENTE MÉDICI 507.924.582-49 10 06/07/1977

86 ARIQUEMES 309.172.338-08 10 10/11/1982

87 OURO PRETO DO OESTE 755.084.272-87 10 07/07/1983

88 CACOAL 931.633.122-68 10 30/11/1986

89 TARILÂNDIA 529.464.602-15 10 02/10/1987

90 JACI-PARANÁ 002.195.352-05 10 20/05/1988

91 MACHADINHO DO OESTE 986.110.382-15 10 15/08/1988

92 TARILÂNDIA 993.424.722-49 10 01/12/1989

93 CEREJEIRAS 961.667.382-34 10 29/11/1990

94 CACOAL 023.284.382-10 10 07/12/1993

95 BOA VISTA DO PACARANA 024.368.662-52 10 07/03/1995

96 CACOAL 055.823.141-13 10 12/10/1996

97 ROLIM DE MOURA 964.379.012-68 10 30/11/1996

98 PRESIDENTE MÉDICI 645.862.512-04 5 22/02/1978

99 PORTO VELHO 690.375.822-49 5 19/07/1979

100 ALVORADA DO OESTE 819.600.502-49 5 07/09/1984

101 URUPÁ 853.677.882-20 5 14/07/1989

102 SERINGUEIRAS 004.650.602-00 5 07/04/1992

103 CEREJEIRAS 409.084.828-84 5 21/06/1992

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

MUNICÍPIO ESCOLHIDO NOME CPF

ALTA FLORESTA DO OESTE LEIDIANE MAXIMIANO DE CERQUEIRA 004.018.732-26

ALTA FLORESTA DO OESTE ARYANE CARVALHO LIMA 906.706.121-20

ALTA FLORESTA DO OESTE JOSILENE MIRLENE MARTINS 008.604.642-02

ALTA FLORESTA DO OESTE TONY DOS REIS - LOSS FRANZIN 000.029.272-92

ALVORADA DO OESTE DANIELE PERUZZO GOMES 015.630.852-59

ALVORADA DO OESTE MÁRCIA ANTONIA PEIXOTO 025.914.282-47

ALVORADA DO OESTE MIGUEL HOPKA FILHO 325.418.052-68

ARIQUEMES WAUKYNAR FERREIRA XAVIER 937.946.902-06

ARIQUEMES ANDRESSA DE MATOS MARTINS 002.736.252-78

ARIQUEMES JUCELA FERREIRA COELHO 015.622.192-60

ARIQUEMES MARLLA MUNICK PEREIRA UGALDE 944.189.262-91

ARIQUEMES PAULA CHIAVELLI LOPES 036.276.069-14

ARIQUEMES TAYRINE ROBERTA DE SOUSA SANTOS 027.882.692-00

BOA VISTA DO PACARANA JAIR SOARES DA SILVA 627.097.552-20

BOA VISTA DO PACARANA KAUANA RANDO DE ALMEIDA 002.974.342-76

BOA VISTA DO PACARANA VANESSA ALMEIDA DE MORAIS 026.092.692-26

CACOAL LUIS GUSTAVO CASTRO ALVES 018.966.971-35

CACOAL TALES ANDRÉ GUEDES 008.893.622-89

CACOAL TÚLIO FRANKLIN CUNHA MOREIRA 041.575.682-06

CANDEIAS DO JAMARI ANTONIO HENRIQUE MAGATTI FERNANDES 272.804.498-83

CANDEIAS DO JAMARI HELIODORO VELASCO RIBEIRO 839.462.842-72

CEREJEIRAS GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA DE LUCENA 024.377.034-03

CEREJEIRAS RODRIGO BETANIN 069.623.399-17

CEREJEIRAS JACKSON PALHARI DE LIMA 038.254.891-40

CEREJEIRAS JONATHA DE CAARVALHO SOUZA 000.557.962-73

CEREJEIRAS LUANA SEIXAS DE ALMEIDA 743.238.492-49

CEREJEIRAS NICOLLE VALENTINO DE OLIVIERA 025.515.772-09

CEREJEIRAS SARAH SAMPAIO GRACIANO 024.462.242-61

CORUMBIARA BRUNO JOÃO NAUE 019.454.572-52

CORUMBIARA LUCAS VERISSIMO DOS SANTOS 548.660.732-68

COSTA MARQUES RONALDO SANTANA DE MOURA 570.037.022-63

CUJUBIM CLAUDIANI VENÂNCIO MACHADO 935.259.072-49

CUJUBIM FRANCIELI ROQUE DE MATOS 012.660.332-46

CUJUBIM MADELEINE NOVAES GONÇALVES 003.130.242-43

CUJUBIM WESLEI DE OLIVEIRA ARGOLO 020.860.822-23

EXTREMA DE RONDÔNIA JOSÉ MARIA JANONES DE PAULA 025.909.162-64

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA ABIMAEL ESTEVAM DA SILVA JÚNIOR 073.797.014-60

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA ANA CARLA DE LIMA SCARPATI 012.270.152-67

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA FERNANDA ZALGO SOLCIA 020.645.442-24

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA GLEICI DAMARES DE FREITAS ALVES LEITE 955.946.122-20

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA JULIANA SOUSA TERADA NASCIMENTO 001.490.492-69

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA RAFAELY MOREIRA CARDOZO 004.739.022-06

ITAPUÃ DO OESTE VANESSA LIMA DE SOUZA 888.877.662-15

JACI-PARANÁ EVANILCE ESTEVES DE OLIVEIRA 139.611.952-34

JACI-PARANÁ LINE DIONE LEONEL 420.355.382-20

JACYNÓPOLIS EDERSON ALVES DE SOUZA 732.380.402-78

JACYNÓPOLIS JEVERSON DINIZ FOLGADO 974.812.032-53

JACYNÓPOLIS MARIANA MOREIRA DOS ANJOS 027.587.772-82

JACYNÓPOLIS MAXUEL PERERIA DOS SANTOS 004.894.312-67

MACHADINHO DO OESTE ZELINA DOS SANTOS FREIRE 804.487.202-72

MACHADINHO DO OESTE EDER COLTRO 002.026.212-43

MACHADINHO DO OESTE EVERSON PEREIRA DE SANTANA 976.826.592-20

MACHADINHO DO OESTE TATHYELLI NASCIMENTO SANTOS 027.397.182-41

NOVA DIMENSÃO MAYCON ANGELO DOS SANTOS NOGUEIRA 964.402.792-20

NOVA DIMENSÃO BÁRBARA SOUZA FATIN 013.153.602-84

NOVA DIMENSÃO JAMILLY LEÃO ZAIATZ 028.639.941-58

OURO PRETO DO OESTE HUMBERT TEIXEIRA DE FREITAS 028.508.182-10

OURO PRETO DO OESTE BEATRIZ ALVES SAGUE LOPEZ 064.053.540-42

OURO PRETO DO OESTE CÁSSIO DOS SANTOS ROCHA 906.278.142-04

OURO PRETO DO OESTE HERMENEGILDO FRANCISCO BATISTA DE ALVARENGA 790.743.162-04

OURO PRETO DO OESTE WANESSA DARÓZ MATTE 007.444.272-40

OURO PRETO DO OESTE WILLIAN DE OLIVEIRA SANTOS 893.473.822-72

PORTO VELHO CLENIO LOPES VIANA 691.959865-53

PORTO VELHO ELISANGELA DA SILVA BARBOSA 794.198.102-59

PORTO VELHO JANDIÁRA SANTOS DA SILVA 001.151.232-61

PORTO VELHO FERNANDO JUSTINIANO GONZALEZ 389.001.732-00

PORTO VELHO GEORGE MOREIRA DA SILVA 010.526.142-84

PORTO VELHO DANIELLY GONZATO HERMES 527.232.322-04

PORTO VELHO EDILANE DOS SANTOS LEITE 016.219.932-56

PORTO VELHO INEZ SUZANE DE SOUSA OLAVO 844.371.382-87

PORTO VELHO ISRAEL LIMA DA FONSECA 004.019.142-75

PORTO VELHO MARCELO GARCIA TOSTA 188.637.088-51

PORTO VELHO PÂMELA RAISSA LOPES MIRANDA 032.742.872-45

PORTO VELHO SIMONE NOGUEIRA FÉLIX CINTRA 420.827.482-72

PRESIDENTE MÉDICI ALEX SANDRO DA SILVA SOUSA 001.130.212-75

PRESIDENTE MÉDICI MAYNE FRANCIELI FIALA FORTE DE ALMEIDA 015.349.332-12

PRESIDENTE MÉDICI REINALDO DE SOUZA FIGUEIREDO 000.638.641-50

PRESIDENTE MÉDICI THALIANY MIKAELA DA FRANÇA ARAÚJO 018.958.862-44

RIO PARDO WELITON DA SILVA CARVALHO 025.670.962-99

RIO PARDO WELITON RANDO DO NASCIMENTO -

ROLIM DE MOURA ANDRÊSSA RIBEIRO DA SILVA RIGO 007.310.332-21

ROLIM DE MOURA WALLYSON RAFAEL MACHADO SANTOS 018.479.422-61

ROLIM DE MOURA BRENDA PAZ DEECKEN 040.220.421-25

ROLIM DE MOURA DEYSE LORETT WESTPHAL 025.440.502-92

ROLIM DE MOURA ELSON ALISSON FERREIRA DA SILVA 012.262.462-90

ROLIM DE MOURA ROGÉRIO ANTONIO DOS SANTOS 710.114.472-15

SANTA LUZIA DO OESTE DIOGO OLIVEIRA DA CRUZ 008.487.062-18

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ FERNANDA DOS ANJOS SOUZA 549.412.292-15

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ DANIEL RODRIGUES SHIRAISHI 936.011.742-00

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ WERICSSON DA SILVA BORGES 018.760.221-24

SERINGUEIRAS ALINE MOURA SAVASSINI 016.009.762-20

SERINGUEIRAS GRACIELE NOGUEIRA DE AQUINO 902.566.622-15

TARILÂNDIA LUAN BARBOSA OLIVEIRA 005.541.362-52

TARILÂNDIA RAFAEL PEREIRA DA SILVA 981.917.482-15

TARILÂNDIA WELLINGTON LORENZI LOCATELI 922.418.402-20

UNIÃO BANDEIRANTES ÉRICA CARVALHO SOARES 056.494.083-60

URUPÁ DOUGLAS HENRIQUE DE AMORIM CARVALHO 008.972.131-32

URUPÁ ALLINY REGINA SANTOS KRUGEL 023.768.482-96

URUPÁ ÁLVARO FELIPE DE LIMA RUY DIAS 038.227.061-40

URUPÁ CINTHYA DE ANDRADE GUAJANWSKI 022.306.092-54

URUPÁ CLAUDECI QUIRINO DE SOUZA 671.278.512-04

URUPÁ LOUSANE MISZKOVSKI DA COSTA 824.589.952-68

URUPÁ MARÍLIA RODRIGUÊS DA VITÓRIA 932.421.582-53

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL FABIANO DE SOUZA BARCELO CREMONINI 753.667.702-20

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL FERNANDO PEREIRA PINHO 512.740.272-68

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL CARLA CRISTINA MOURA DE OLIVEIRA 052.825.955-59

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL SILVIO LUIZ DE ARAÚJO ROCHA 289.594.692-20

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL CICERO ANTONIO BEZERRA MARQUES DE SA 846.476.471-53

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL GILMARA MARIZ DO NASCIMENTO 915.976.502-00

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL GLEICI DAMARES DE FREITAS ALVES LEITE 955.946.122-20

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL JAMYLE PEREIRA CESTARO 021.000.182-80

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL JANE CARLA ALCANTARA RODRIGUES 005.344.452-33

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL JOÃO VICTOR MONTEIRO BENITEZ 004.499.302-11

NÃO INFORMADO/NÃO DISPONÍVEL NO EDITAL LUCAS DE MENEZES BONFIM 032.294.195-45

Porto Velho, 27 de dezembro de 2019.
JÚLIO CÉSAR ROCHA PERES

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Sabrina das Neves Lebre, Fiscal, em 27/12/2019, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Aurelio Marcos dos Santos Moitinho, Fiscal, em 27/12/2019, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ney Carlos Dias de Azevedo, Fiscal, em 27/12/2019, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR ROCHA PERES, Presidente, em 28/12/2019, às 00:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 9537037 e o código CRC 1E1D76A8.

Referência: Caso responda esta Decisão, indicar expressamente o Processo nº 0015.455949/2019-01 SEI nº 9537037